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Bilindiği üzere, Uluslararası Denizcilik Örgütü (IMO) toplantıları öncesinde veya toplantı 

sırasında Ülkemiz adına sunulacak belge ve dokümanlar ya da taraf/ortak olunacak belge ve 

dokümanlar, IMO tarafından kabul edilmiĢ usul, yöntem ve süreler dikkate alınarak 

sunulması gerekmektedir.  

 

IMO toplantılarında, tüm ilgili kurum ve kuruluĢlar tarafından sunulacak her türlü belge, 

Ülkemiz görüĢünün sağlanması bakımından Bakanlığımız DıĢ ĠliĢkiler ve Avrupa Birliği 

Genel Müdürlüğü aracılığı ve gerekli görülürse DıĢiĢleri Bakanlığı kanalı ile IMO’ya 

iletilecektir. 

 

Diğer ülkeler tarafından hazırlanmıĢ belgelere, Ülkemizin teknik açıdan taraf / ortak olması 

söz konusu olduğunda, kendisine öneri yapılmıĢ kurum, kuruluĢ veya temsilci; ilgili 

birimlerin değerlendirmesi ve gerektiğinde en hızlı biçimde, makam onayı/görüĢü alındıktan 

sonra ortak olma iradesi, teklifte bulunan ülkenin muhatap birimine bildirilecektir. Söz 

konusu kurum, kuruluĢ veya temsilci daha sonra konu ile ilgili, DıĢ ĠliĢkiler ve Avrupa 

Birliği Genel Müdürlüğünü yazılı olarak bilgilendirmede bulunacaktır. 

 

IMO Genel Kuruluna, Konsey, Komite ya da Alt Komitelere sunulacak belgeler ile ilgili 

olarak, anılan toplantılara sunulacak doküman için toplantı öncesinde ilan edilmiĢ olan usul, 

yöntem ve sürelere dikkat edilecek, sunulacak dokümanlar en son bildirim süresinden en az 

üç hafta öncesinden DıĢ ĠliĢkiler ve AB Genel Müdürlüğüne gönderilmiĢ olacaktır. 

 

Ülkemiz tarafından hazırlanacak dokümana taraf/ortak olunacak ülkelerin seçimi ile ilgili 

olarak hazırlık aĢamasında DıĢ ĠliĢkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü ile istiĢarelerde 

bulunulacaktır. 
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Bu kapsamda, IMO toplantıları öncesinde veya toplantı sırasında Ülkemiz adına sunulacak 

belge ve dokümanlar ya da taraf/ortak olunacak belge ve dokümanlar, bu Genelge’ye uygun 

olarak hazırlanarak IMO’ya sunulacak olup bu Genelgede belirtilmeyen konular ve 

toplantılara sunulacak belgeler için, DıĢ ĠliĢkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü ile 

koordineli olarak hareket edecek olup gereğini önemle rica ederim.  

  

 

 

 

 

Binali YILDIRIM 

   Bakan               
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